
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIV PITIMBU, 29 DE NOVEMBRO DE 2016 EDIÇÃO Nº 37 
 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Decreto Nº: 0010/2016  de  01 / 10 / 2016 

 

“Abre crédito adicional para 

cobertura das despesa adiante 

descriminadase dá outras 

providências.” 

 

          O Prefeito Constitucional deste Município, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pela 

Lei Orgânica Municípal, demais legislações vigentes 

e conforme a Lei Nº  04312015de31/12/2015 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no 

valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Destinado a 

suplementar as seguintes dotações: 

 

02130 SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 

ESGOTO 

 

2403 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

SAAE 

 

04.544.2030.2403.3390360000.000 OUTROS 

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA 

R$5.000,00 

 

Valor Total da Ação (2403) R$ 5.000,00  

 

Valor Total do Órgão (02130) R$ 5.000,00  

Valor Total  R$5.000,00 

 

Art. 2º - Para cobertura do crédito supracitado fica 

anulado o crédito orçamentário no valor de R$  

5.000,00 (cinco mil reais ).  

 

Descriminado nas seguintes dotações: 

  

02130 SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 

ESGOTO 

 

1113 IMPLANTAÇÃO DE HIDRÔMETROS 

P/UNID.DE ABSTEC.D'AGUA 

 

04.544.2030.1113.3390390000.000 OUTROS 

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 

(5.000,00) R$5.000,00 

 

Valor Total da Ação (1113) R$5.000,00 

Valor Total do Órgão (02130) R$5.000,00  

Valor Total  R$5.000,00 

 

ATOS MUNICIPAIS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Leonardo José Barbalho Carneiro 

Prefeito Constitucional 

 

Alan Richers de Sousa 

Secretário de Administração 

 

Kléris Marciene de Carvalho Cavalcanti Pontes 
Secretaria de Finanças 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIV PITIMBU, 29 DE NOVEMBRO DE 2016 EDIÇÃO Nº 37 
 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

 

 

Pitimbu 01 / 10 / 2016 

 

 

 

 

LEONARDO JOSÉ BARBALHO CARNEIRO 

PREFEITO(A) CONSTITUCIONAL 

 

 

 

Decreto Nº: 0010/2016  de 03 / 10 / 2016 

 
Abre crédito adicional para cobertura das 

despesa e dá outras providências. 

O(a) Prefeito(a) Constitucional deste Município, 
usando das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municípal, demais legislações 
vigentes e conforme a Lei Nº 04312015  de 
30/12/2015 
  

D E C R E T A 

 
Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar 

no valor de R$ 1.999.146,45 (um milhão , 

novecentos e noventa e nove mil , cento e quarenta 

e seis reais e quarenta e cinco centavos ). 

Destinado a suplementar as seguintes dotações: 

 
02010 GABINETE DO PREFEITO 
2528 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO 
PREFEITO 
04.122.2039.2528.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL: 17.000,00 
Valor Total da Ação ( 2528 ) R$ 17.000,00 
 
Valor Total do Órgão (  02010 ) R$ 17.000,00 
 
02020 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

2526 MANUTEN.ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO  
04.122.2036.2526.3190040000.000 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO: 3.000,00  
04.122.2036.2526.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 25.500,00 
04.122.2036.2526.3390390000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA: 100.377,13 
 

Valor Total da Ação ( 2526 ) R$128.877,13 
  
Valor Total do Órgão ( 02020 ) R$128.877,13 

 
02030 SECRETARIA DE FINANÇAS  
2425 CONTRIBUIÇÃO PARA O PASEP  
04.331.2038.2425.3390470000.000 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E 
CONTRIBUTIVAS: 55.656,85  
Valor Total da Ação ( 2425 ) R$55.656,85 

 
2527 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC.DE FINANÇAS 
 
04.123.2038.2527.3190040000.000 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO: 3.000,00 
04.123.2038.2527.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 2.000,00 
04.123.2038.2527.3390390000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA: 26.764,00 
04.123.2038.2527.3390930000.000 INDENIZACOES E RESTITUICOES: 
3.000,00 
  
Valor Total da Ação ( 2527 ) R$34.764,00  
Valor Total do Órgão ( 02030 ) R$90.420,85 

 
02040 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
1134 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNID.DE ENSINO INF.CRECHES  
12.365.2041.1134.4490510000.001 OBRAS E INSTALACOES: 82.000,00 
 
Valor Total da Ação ( 1134 ) R$82.000,00 
  
2465 MANUTEN.DAS ATVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR-
PNATE 
12.361.2047.2465.3390360000.001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA:  55.000,00 
12.361.2047.2465.3390390000.001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA: 15.000,00 
Valor Total da Ação ( 2465 ) R$70.000,00 
 
2524 MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA EDUCAÇÃO BÁSICA- FUNDEB 40% 

12.361.2046.2524.3190040000.019 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO:92.000,00 
12.361.2046.2524.3190110000.019 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL:167.000,00  
Valor Total da Ação ( 2524 ) R$259.000,00 
  
2525 MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA EDUCAÇÃO BÁSICA- FUNDEB 60% 
12.361.2046.2525.3190110000.018 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL: 72.000,00 
Valor Total da Ação ( 2525 ) R$72.000,00 
  
2533 MANUTENÇÃO DA DISTRIB.DE MERENDA ESCOLAR- PNAE 
12.306.2047.2533.3390300000.000 MATERIAL DE CONSUMO: 35.000,00 
Valor Total da Ação ( 2533 ) R$35.000,00 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIV PITIMBU, 29 DE NOVEMBRO DE 2016 EDIÇÃO Nº 37 
 

P
ág

in
a3

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 
2
5
4
3 

 

MANUT.ATIV.ENSINO DE JOVENS E ADULTOS 
12.366.2047.2543.3190040000.018 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO: 13.000,00 

 Valor Total da Ação ( 2543 ) R$13.000,00 

 Valor Total do Órgão ( 02040 ) R$531.000,00 
 
 

 
02050  SECRETARIA DE SAÚDE-FMS 

2437 MANUT.DOS SERVIÇOS ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE(F.M.S.) 
10.301.2042.2437.3190040000.002 
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO:2.000,00 
2
4
3
8 

Valor Total da Ação ( 2437 ) R$2.000,00 
 
 
 

MANUT.DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-PSF(F.M.S) 
10.301.2042.2438.3190040000.014 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO:110.000,00 

Valor Total da Ação ( 2438 ) R$110.000,00 

 
MANUT.DAS ATIV.AGENTES COMUNIT.DE SAÚDE-ACS(F.M.S) 
10.301.2042.2439.3190040000.014 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO 12.000,00 
Valor Total da Ação (2439) R$12.000,00 
 
2440 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO NASF(F.M.S.) 
10.301.2042.2440.3190040000.014 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO:15.000,00 
Valor Total da Ação ( 2440 ) R$15.000,00 
 
2442 MANUT.DAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE(F.M.S) 
10.301.2042.2442.3190040000.014 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO:5.000,00 
Valor Total da Ação ( 2442 ) R$5.000,00 
  
2446 MANUT.DAS AÇÕES E SERV. PÚBLICOS LIGADOS À SAUDE 
10.301.2043.2446.3190040000.002 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO: 45.000,00 
10.301.2043.2446.3390300000.002 MATERIAL DE CONSUMO: 42.779,00 
10.301.2043.2446.3390360000.002 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 50.900,00 
10.301.2043.2446.3390390000.002 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA: 39.000,00 
Valor Total da Ação ( 2446 ) R$177.679,00 

  
2474 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CAPS(F.M.S.) 
10.302.2048.2474.3390360000.002 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA:18.720,00 
Valor Total da Ação ( 2474 ) R$18.720,00 
 
 
2544 MANUT.DAS ATIVIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO(F.M.S.) 
10.302.2048.2544.3190040000.002 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO:80.000,00 
10.302.2048.2544.3190110000.002 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL : 8.000,00 
10.302.2048.2544.3390300000.002 MATERIAL DE CONSUMO: 29.174,86 
Valor Total da Ação ( 2544 ) R$117.174,86 
 

Valor Total do Órgão ( 02050 ) R$457.573,86 
 
02060 SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL  
2449 MANUT.ATIV.CENTRO DE REF.ESPECIAL.ASSIST.SOC-CREAS  
08.244.2044.2449.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA:12.280,00 
Valor Total da Ação ( 2449 ) R$12.280,00 
 
 
2450 MANT.ATIV.DA SEC.DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 
08.244.2045.2450.3190040000.000 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO: 20.000,00 
08.244.2045.2450.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 5.000,00 
08.244.2045.2450.3390390000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA:592,00 
Valor Total da Ação ( 2450 ) R$25.592,00 
 
2452 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS CONSELHOS SOCIAIS 
08.244.2045.2452.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL:1.000,00 
Valor Total da Ação ( 2452 ) R$1.000,00 
 
2479 MANUT.ATIVIDADES DO SCFV-PETI,PROJOVEM E IDOSOS 
08.243.2049.2479.3390360000.029 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 20.305,00  
Valor Total da Ação ( 2479 ) R$20.305,00 
 
2534   MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DO PROG.BOLSA FAMÍLIA- IGD 
08.244.2045.2534.3390360000.029 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA:9.880,00 
Valor Total da Ação ( 2534 ) R$9.880,00  
Valor Total do Órgão ( 02060 ) R$69.057,00 
 
02070 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS  
2486 MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA SEC.DE OBRAS E SERV.URBANOS  
15.784.2019.2486.3190040000.000 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO:45.500,00 
15.784.2019.2486.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL: 99.500,00 
15.784.2019.2486.3390300000.000 MATERIAL DE CONSUMO: 68.641,48 
15.784.2019.2486.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 37.290,00 
15.784.2019.2486.3390390000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA: 297.181,13 
Valor Total da Ação ( 2486 ) R$548.112,61 
  
498 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA 
15.452.2023.2498.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 61.800,00 
Valor Total da Ação ( 2498 ) R$61.800,00 
 

Valor Total do Órgão ( 02070 ) R$609.912,61 
 
 
02090 SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE  
2035 MANUT. DAS ATIVIDADES DO TURISMO E MEIO AMBIENTE  
23.122.2027.2035.3190040000.000 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO: 3.500,00 
23.122.2027.2035.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL: 6.000,00 
23.122.2027.2035.3390300000.000 MATERIAL DE CONSUMO: 1.850,00 
23.122.2027.2035.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 13.950,00 
Valor Total da Ação ( 2035 ) R$25.300,00 
Valor Total do Órgão ( 02090 ) R$25.300,00 
 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIV PITIMBU, 29 DE NOVEMBRO DE 2016 EDIÇÃO Nº 37 
 

P
ág

in
a4

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 
02150 DEPARTAMENTO ESPECIAL MUNICIP.DE TRANSITO-
DEMUTRAN  
2406 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMUTRAN  
15.452.2031.2406.3190040000.000 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO: 5.000,00 
15.452.2031.2406.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL : 19.000,00 
15.452.2031.2406.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 5.000,00 
Valor Total da Ação ( 2406 ) R$29.000,00 
Valor Total do Órgão ( 02150 ) R$29.000,00 
 
 
02160 SECRETARIA DE AGRICULTURA - SEAGR  
2487 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC.DE AGRICULTURA  
20.122.2020.2487.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL: 11.000,00 
20.122.2020.2487.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA: 10.425,00 
Valor Total da Ação ( 2487 ) R$21.425,00 
Valor Total do Órgão ( 02160 ) R$21.425,00 
 
 
02170 SECRETARIA DE PESCA - SEPES  
2492 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA PESCA  
11.692.2021.2492.3190040000.000 CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERMINADO:1.000,00 
11.692.2021.2492.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL: 6.000,00 
Valor Total da Ação ( 2492 ) R$7.000,00 
Valor Total do Órgão ( 02170 ) R$7.000,00 
 
 
02180 SECREARIA DE ESPORTES,JUVENTUDE E LAZER - SEJEL 
2518 MANUT.ATIVID.DA SEC.DE ESPORTES,JUVENTUDE E LAZER 
27.812.2028.2518.3190110000.000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-
PESSOAL CIVIL :11.000,00 
27.812.2028.2518.3390360000.000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA:1.580,00 
Valor Total da Ação ( 2518 ) R$12.580,00 
Valor Total do Órgão ( 02180 ) R$12.580,00 

 
 
Valor Total R$1.999.146,45 

 
 

Art. 2º - Para cobertura do crédito supracitado fica 

anulado o crédito orçamentário no valor de R$ 

1.999.146,45 (um milhão , novecentos e noventa e nove 

mil , cento e quarenta e seis reais e quarenta e cinco 

centavos ). Descriminado nas seguintes dotações: 

 
02070 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
1189 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DOS CEMITÉRIOS 
15.451.2018.1189.4490510000.000 OBRAS E INSTALACOES: 100.000,00 
Valor Total da Ação ( 1189 ) R$100.000,00 
 
1195 RECONST.DE PONTE ACAÚ A PONTINHA 
15.451.2018.1195.4490510000.052 OBRAS E INSTALACOES: 450.000,00 
Valor Total da Ação ( 1189 ) R$450.000,00 
 

1197 EXECUÇÃO DE PROJETO DE URBANIZAÇÃO DA ORLA 
15.451.2018.1197.4490510000.052 OBRAS E INSTALACOES: 450.000,00 
Valor Total da Ação ( 1197 ) R$450.000,00 
  
1216 CONSTRUÇÃO DO NOVO MERCADO PÚBLICO 

15.691.2023.1216.4490510000.000 OBRAS E INSTALACOES: 50.000,00 
15.691.2023.1216.4490510000.052 OBRAS E INSTALACOES: 350.000,00 
Valor Total da Ação ( 1216 ) R$400.000,00 
  
1244 CONSTRUÇÃO DE ESTADIO DE FUTEBOL 
15.812.1006.1244.4490510000.000 OBRAS E INSTALACOES: 400.000,00 
Valor Total da Ação ( 1244 ) R$400.000,00 
Valor Total do Órgão ( 02070 ) R$1.800.000,00 
 
 
02090 SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 
1232 IMPLANTAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO 
18.541.2029.1232.4490510000.052 OBRAS E INSTALACOES: 99.146,45 
Valor Total da Ação ( 1232 ) R$99.146,45 
  
2539 EXECUÇÃO DE MELHORIAS URBANAS NO CANAL MACEIÓ 
18.541.2029.2539.4490510000.052 OBRAS E INSTALACOES: 100.000,00 
Valor Total da Ação ( 2539 ) R$100.000,00 
Valor Total do Órgão ( 02090 ) R$199.146,45 

 
 
Valor Total R$1.999.146,45 

 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições contrárias. 
 
 

Pitimbu 03 / 10 / 2016 
 
 

 
_______________________________________________ 

LEONARDO JOSÉ BARBALHO CARNEIRO 
 

PREFEITO(A) CONSTITUCIONAL 
 
 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2016- SRP 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, 

torna público que fará realizar através do pregoeiro 

oficial para conhecimento dos interessados nos termos 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIV PITIMBU, 29 DE NOVEMBRO DE 2016 EDIÇÃO Nº 37 
 

P
ág

in
a5

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

da Lei n.º 10.520/2002 alterações, subsidiariamente a 

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei 

complementar n.º 123/2006 alterações e demais 

normas inerentes a espécie, que realizará licitação na 

modalidade pregão presencial do tipo menor preço por 

item, EXCLUSIVO para empresas enquadradas 

como ME e EPP, no dia 12 de dezembro de 2016 as 

10:00 horas, tendo como objetivo: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA CONFECÇÃO DE PLACAS DE 

SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DESTINADO ÀS 

VIAS PÚBLICAS E PONTOS TURÍSTICOS DO 

MUNICÍPIO DE PITIMBU.  A reunião ocorrerá na 

sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal de 

PITIMBU na rua Padre José João, 31, centro, Pitimbu. 
Maiores informações através do telefone/ 
Fone/Fax (83) 3299-1016 no horário de 
expediente normal de 08h00min as 12h00min 
Horas. 
 

 

PITIMBU-PB, 28 de novembro de 2016. 
 
 
 

RIVISSON VINICIOS MENEZES DE SOUZA  

Pregoeiro 

 

 

--------------------Fim da edição---------------------- 


